

# DCM hotbond



All items are also available online

## Price list 2019

Product	Item	Item number	Package size	Max. number of applications	Price	Price per application
zirconconnect	zirconconnect spray	10032	50 ml	90	245,00 €	2,72 €
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00 €	3,00 €
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00 €	2,95 €
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	35,00 €	0,35 €
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00 €	3,00 €
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00 €	1,65 €
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	19,00 €	0,19 €
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	175,00 €	1,95 €

You can find further information at +49 381 – 203 55 88 or [info@dcm-hotbond.com](mailto:info@dcm-hotbond.com)